
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/462/2022 
RADY GMINY WIELISZEW 

z dnia 27 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Statutu Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h) w związku z art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 12 
ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. 
zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XXV/207/2016 Rady Gminy Wieliszew z dnia 30 czerwca 2016 r. zmienionej uchwałami 
nr XXXI/269/2017 z dnia 13 stycznia 2017 r., XLII/387/2017 z dnia 28 grudnia 2017 r., XXIV/254/2020 z dnia 
28 października 2020 r., § 8 otrzymuje brzmienie: 

„Centrum używa pieczęci podłużnej o treści: 

Centrum Usług Wspólnych w Wieliszewie 

ul. Janusza Kusocińskiego 1, 05-135 Wieliszew 

tel. 22 782 29 91 (98) 

NIP 5361925851 REGON 366135860”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieliszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wieliszew 
 
 

Marcin Fabisiak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 sierpnia 2022 r.

Poz. 8074


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-08-01T11:25:23+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




